UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN&PTĐT Bình Định, ngày     tháng        năm 2023

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 26/2023/QĐ-UBND ngày

23/5/2023 của UBND tỉnh

                          Kính gửi:

          - Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

          - UBND các huyện, thị xã và thành phố.

Ngày 23/5/2023, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 26/2023/QĐ-UBND

Quy định tiêu chí, thủ tục xét công nhận tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn

tỉnh Bình Định (Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/6/2023).

Trên cơ sở nhiệm vụ được giao tại Quyết định nêu trên, đề nghị các Sở,

ban, ngành thuộc tỉnh có liên quan, UBND các huyện, thị xã và thành phố tổ

chức, triển khai thực hiện theo quy định. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu

có khó khăn vướng mắc đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh kịp

thời về Sở Xây dựng bằng văn bản để tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, sửa

đổi, bổ sung cho phù hợp.

Đề nghị Quý cơ quan quan tâm tổ chức triển khai thực hiện./. (Đính kèm

Quyết định số 26/2023/QĐ-UBND ngày 23/5/2023 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, P.QLN&PTĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-08T11:21:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trọng Hiền<hiennt@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T12:43:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-08T13:40:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-08T13:40:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-08T13:40:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-08T13:41:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!